1

UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHNVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO VỀ VIỆC THƯ CHẤP THUẬN

E-HỒ SƠ DỰ THẦU VÀ TRAO THỎA THUẬN KHUNG

Gói số 1: Gói thầu thuốc Generic.

  Kính gửi: Các nhà thầu được phê duyệt kết quả trúng thầu

Căn cứ Quyết định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25/02/2025 của

Sở Y tế Ninh Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của

gói thầu Gói số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung thuốc

năm 2024 của Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm tập trung

thuốc năm 2024 của Sở Y tế; Quyết định số 83/QĐ-SYT ngày 26 tháng 2 năm

2025 của Giám đốc Sở Y tế về việc đính chính Khoản 2 và Khoản 3 Điều 1

Quyết định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25/02/2025 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói

số 01: Gói thầu thuốc Generic, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu cung cấp thuốc dự toán mua sắm tập trung thuốc năm 2024 của

Sở Y tế, thuộc dự án/dự toán mua sắm Dự toán mua sắm tập trung thuốc năm

2024 của Sở Y tế.

Sở Y tế Ninh Thuận (Bên mời thầu) xin thông báo Chủ đầu tư đã chấp

thuận E-hồ sơ dự thầu và trao thỏa thuận khung cho Nhà thầu để thực hiện gói

số 1: Gói thầu thuốc Generic với giá hợp đồng từng nhà thầu chi tiết kèm theo

Quyết định số KQ2400544691_2502251521 ngày 25/02/2025 của Sở Y tế Ninh

Thuận và Quyết định số 83/QĐ-SYT ngày 26 tháng 2 năm 2025 của Giám đốc

Sở Y tế về việc đính chính Khoản 2 và Khoản 3 Điều 1 Quyết định số

KQ2400544691_2502251521 ngày 25/02/2025 của Sở Y tế Ninh Thuận; với

thời gian thực hiện hợp đồng là 12 tháng kể từ ngày nhà thầu ký hợp đồng với

các đơn vị sử dụng thuốc.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết

thỏa thuận khung với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện thỏa thuận khung: Ngày 07/03/2025, tại địa điểm số

01 đường 21/8, thành phố Phan Rang- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận;

2

- Thời gian ký kết thỏa thuận khung: Ngày 07/3/2025 tại địa điểm số 01

đường 21/8, thành phố Phan Rang- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận; gửi kèm theo

Dự thảo thỏa thuận khung.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo

Mẫu (14) hoặc Mẫu (14b) quy định tại Chương VIII của E- HSMT. Biểu mẫu

hợp đồng của hồ sơ mời thầu với giá trị 5% giá hợp đồng và thời gian hiệu lực

kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến ngày hai bên ký biên bản nghiệm thu

và thanh lý hợp đồng.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký

kết hợp đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu

nêu trên, trong đó nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp

ứng yêu cầu của hồ sơ mời thầu. Đơn vị mua sắm tập trung sẽ từ chối hoàn

thiện, ký kết thỏa thuận khung với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực

hiện tại của nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến ngày 07 tháng 03 năm 2025 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn

thiện, ký kết thỏa thuận khung hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết thỏa thuận khung

hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu

nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu và bị xử

lý vi phạm theo qui định.

Tài liệu đính kèm: Dự thảo thỏa thuận khung và các phụ lục kèm theo

thỏa thuận khung Sở Y tế; Danh mục thuốc kèm theo phân bổ của từng đơn vị

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế và đồng thời gửi qua Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia.

Lưu ý: Nhà thầu hoàn thiện Bản Thỏa thuận khung và các PL1,2,3 theo

mẫu đính kèm; ký và đóng dấu giáp lai. Gửi về Sở Y tế chậm nhất vào ngày

07/03/2025.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu trúng thầu (gửi trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia);

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Tổ Chuyên gia, Thẩm định;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-01T09:16:45+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-01T11:30:49+0700

		2025-03-01T11:31:15+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-01T11:31:31+0700